Arsredovisning

2020

Brf Ranegarden
Org nr 717600-1811

Spara din arsredovisning. Du kan behéva den vid férsaljning och i kontakt med din bank.
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Styrelsen for Brf Ranegérden far hirmed avge arsredovisning for rikenskapséret 2020.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmiint om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsldgenheter och lokaler under nyttjanderétt och utan tidsbegransning. Bostadsrétt 4r den
ritt 1 foreningen som en medlem har p& grund av upplételsen. Medlem som innehar bostadsrétt kallas

bostadsrittshavare.

Foreningen ér ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), d.v.s. féreningen ar
en dkta bostadsrittsforening.

Foreningens gillande stadgar har antagits 2008-08-01.

Foreningens fastighet, Luthagen 55:2 bebyggdes 1937 och ar beldgen i Uppsala kommun.
Pé fastigheten finns 1 st bostadshus innehéllande 29 lagenheter samt 1 bostadsréttslokal.

Total bostadsyta: 1 421 kvm  Total lokalyta: 69 kvin

Foreningen betalar kommunal fastighetsavgift for flerbostadshus baserat pa Skatteverkets takbelopp per
bostadslagenhet.

For lokaldelen beskattas foreningen med 1% av taxeringsvéardet.

Intékter och kostnader avseende fastighetsforvaltning ér inte skattepliktiga, dock tas kapitalintékter,
kapitalvinster samt inlosta och silda bostadsratter upp for berdkning av inkomstskatt. Eventuellt taxerat

underskott fran foregadende ar avriknas och dr underlaget positivt sker beskattning med 21,4 %.

Fastigheten ar fullvardeforsékrad hos Lansforsdkringar dér dven bostadsrittstilldgget ingér.
(Observera att denna ¢j ersitter hemforsakringen.)

Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2020-05-19 bestatt av:

Ordinarie Johan Rappling Ordf6rande
Pia Gullers
Elin Granemark
Fredrik Wilbrand Avgick ur styrelsen pga flytt i augusti

Suppleanter Ulrika Lundin
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Revisorer
Ordinarie Magnus Bringhammar
Suppleant Vakant

Valberedning Styrelsen
Styrelsen har under aret haft 12 protokollforda sammantriaden.

Den ekonomiska forvaltningen har utforts av Simpleko AB (f d RB Fastighetséigare AB) en del av
Riksbyggen.
Fastighetsskotseln har ombesdrjts av MSA Service.

En ny underhallplan for fastigheten har uppréttats i december 2020 och som érligen kommer uppdateras
av styrelsen.

Konditionsbesiktningen av fastigheten har utforts 2018.
Energideklaration har i enlighet med géllande regler upprittats 2019.
OVK besiktning har skett 2019.

Viisentliga hindelser under rikenskapsdret

Lopande reparationer har utforts till en kostnad av 78 755 kronor.
Reparationer enligt underhallsplan har utforts till en kostnad av 69 972 kronor.

Medlemsinformation

Lagenhetsoverlatelser

Under perioden har 7 st dverlatelser dgt rum. Dessutom har styrelsen beviljat 4 st andrahandsuthyrningar.
Styrelsens policy for andrahandsuthyrningar ér att folja Hyresndmndens praxis.Tillstdnd frén styrelsen
krévs for andrahandsupplatelse.

Foreningen hade vid arets slut 55 (52) medlemmar.

Arsavgifter
Avgifterna har varit oforédndrade under 2020.

Ovrigt

Enligt styrelsebeslut debiteras kdparen vid varje overldtelse en expeditionsavgift pa 2,5 % av
basbeloppet (2021 =1 190 kronor). Pantséttningsavgift debiteras med 1 % av basbeloppet (2021 =476
kronor) vid varje pantséttning.

Paminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning.
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Flerarsoversikt

Nettoomséttning (tkr)

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Soliditet (%)

Kassalikviditet (%)

Reservering yttre reparationsfond (tkr)
Saldo yttre reparationsfond (tkr)

Arsavgift bostider kronor/kvm per
balansdagen

Lan kronor per kvm yta

Forindring eget kapital
Medlems-
insatser

Belopp vid arets ingang 100 000

Resultatdisposition enligt
foreningsstimman:

Reservering fond for yttre
underhall

lanspraktagande av fond
for yttre underhall

Balanseras i ny rdkning

Upplatelse av ny
bostadsrétt

Arets resultat
Belopp vid drets utgiang 100 000

Resultatdisposition

2020
1036
-118
17
148
105
838

657
1722

Upplatelse-
avgifter

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att
i ny rdkning overfores

2019
1036

19
184
79
734

657
1771

Fond yttre
underhall

732 803

105 000

837 803

2018
1036
70

19
179
79
654

657
1 819

Balanserat
resultat

-134 498

-105 000

-8 505

-248 003

-248 003
-118 026
-366 029

-366 029
-366 029
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2017
1036
93

17
156
79
575

657
1 867

Arets
resultat

-8 505

8 505

-118 026
118 026

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Drift och underhallskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlédggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2020-01-01
-2020-12-31

1036 028
11275
1047 303

-924 122
-76 421
-36 998
-81 882

-1119 422

-72 119

0

-45 907

-45 907

-118 026

-118 026

-118 026
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2019-01-01
-2019-12-31

1036 028
5189
1041 217

-817 462
-70 834
-38 671
-81 882

-1 008 850

32367
24

-40 896
-40 872
-8 505

-8 505

-8 505
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anléiggningstillgingar
Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Hyres-, avgifts- och kundfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2020-12-31

2904 115
2904 115

2904 115

13 833

3186
58 658
75 677

422 045
422 045

497 722

3 401 837
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2019-12-31

2985997
2985997

2985997

0
520959
70 968
591 927

591 927

3577 924
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Yttre reparationsfond
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2020-12-31

100 000
837 803
937 803

-248 003
-118 026
-366 029

571774

10, 11 2493 649
2 493 649

10 72 000
42 956

4220

11584

12 205 654
336 414

3401 837
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2019-12-31

100 000
732 803
832 803

-134 498
-8 505
-143 003

689 800

2 565 649
2 565 649

72 000
64 515
3328
12 008
170 624
322 475

3577 924
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Kassaflodesanalys Not

Den lopande verksamheten
Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Avskrivningar

Erhallen rédnta
Erlagd rénta

Kassaflode frin den lopande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Okning (-)/Minskning (+) av rorelsefordringar
Okning (+)/Minskning (-) av rorelseskulder
Kassaflode frin den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av fastighetslan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan 13

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

2020-01-01
-2020-12-31

=72 120

81 882

-45 901

-36 139

-2130
13934
-24 335

-72 000

-72 000

-96 335

518 380
422 045
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2019-01-01
-2019-12-31

32367

81 882

24
-40 631

73 642

-2735
-17 610
53 298

-72 000
-72 000
-18 702

537082
518 380
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BENAR 2016:10 Arsredovisning
i mindre foretag (K2).

Redovisningsprinciperna &r ofordndrade jamfort med foregaende ar.

Foreningens fond for planenligt underhall

Reservering och ianspréktagande av yttre reparationsfonden sker av beslutande organ som enligt
stimmobeslut 2020 &r styrelsen. Reservering har skett under aret med 79 000 kronor.
Anliggningstillgangar

Anlaggningstillgangar skrivs av enligt plan 6ver den forvdntade nyttjandeperioden.

Utgifter for reparation och underhéll redovisas som kostnader.

Markvérdet dr inte foremal for avskrivning.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Stamrenovering 50 ar
Balkongrenovering 50 ar
Radiatorer 10 ar

Finansiella anldggningstillgdngar virderas till anskaffningsvérde. Bestdende viardenedgéng hanteras
genom nedskrivning.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning (tkr)
Rorelsens huvudintékter.

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsittningstillgangar exklusive lager och pagéende arbeten i procent av kortfristiga skulder.
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Not 2 Rorelseintikter

Arsavgifter bostider

Arsavgifter lokaler

Internet

Ovriga ersittningar och intikter
Overlatelse- och pantsittningsavgifter

Not 3 Underhallskostnader

Lopande reparationer
Reparationer och underhéll enligt underhallsplan

Not 4 Driftkostnader

Fastighetsskotsel

Stadning enl avtal

Sotning

Obligatorisk ventilationskontroll
Energideklarationer

Yttre skotsel

Fastighetsel

Uppvérmning

Vatten

Sophdmtning
Fastighetsforsékring
Sjdlvrisk/reparation forsékringsskador
Kabel-TV

Internet

Fastighetsskatt / Fastighetsavgift

Not 5 Forvaltnings- och dvriga externa kostnader

Administration, kontor och dvrigt
Forvaltningsarvode

Ovriga externa tjénster/kostnader
Ovriga forbrukningsinventarier/material

2020

933 752
50076
52200
420

10 855
1047 303

2020
78 755
69 972

148 727

2020
66 923
36 000
45 560

0
18 775

1344

33324
247 029
73 183
51829
26 855
39 847
31613
54992
48 121
775 395

2020
14 846
54 165

1148

6262
76 421
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2019

933 752
50076
52200
780

4 409
1041 217

2019
80 552

80 552

2019
65477
36 000

0
14 625
0

7923

37132

270238
74 607
72 843
25 604
0

30 856
54992
46 613
736 910

2019
8254
53232
360
8989
70 835
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Not 6 Personalkostnader

Styrelsearvode

Revisionsarvoden

Sociala avgifter

Premier for arbetsmarknadsforsakringar

Not 7 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden

Ingéende anskaffningsvérden mark

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 8 Ovriga fordringar

Avrikning skattekonto
Avrikningskonto RB Fastighetsdgare AB

Klientmedelskonto &r ersatt med eget bankkonto.

Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetalda forsidkringspremier
Forutbetald kabel-TV

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter

2020
25000
3000
8798
200
36 998

2020-12-31
5321150
221 000
5542 150

-2 556 153
-81 882
-2 638 035

2904 115

12 839 000
12 629 000
25 468 000

2020-12-31
3186

0

3186

2020-12-31
0

8007

50 651

58 658
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2019
26 000
3500
8971
200
38 671

2019-12-31
5321150
221 000
5542 150

-2474 271
-81 882
-2 556 153

2 985997

12 839 000
12 629 000
25 468 000

2019-12-31
2579

518 380
520 959

2019-12-31
26 855
7903
36210

70 968
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Not 10 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér fordelning av langfristiga lan.

Riintesats
Langivare %
Swedbank 1,495
Swedbank 1,626

Kortfristig del av langfristig
skuld

Datum for

rinteindring

Lopande
Loépande

Lanebelopp
2020-12-31

1915 649
650 000
2 565 649

=72 000
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Lanebelopp
2019-12-31

1 987 649
650 000
2 637 649

-72 000

Om fem &r berdknas skulden till kreditinstitut uppga till 2 205 649 kronor.

Not 11 Stallda sikerheter

For skulder till kreditinstitut:
Fastighetsinteckningar

Not 12 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Upplupna 16ner och arvoden

Upplupna sociala avgifter

Upplupna réntekostnader

Forskottsbetalda hyror och avgifter

Upplupna uppvarmningskostnader

Upplupna elavgifter

Beriknat arvode for revision

Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intikter

2020-12-31

5272500
5272500

2020-12-31
25000
8500
1207

98 521
31534
2659

3 000
35234

205 655

2019-12-31

5272500
5272500

2019-12-31
25000
8500
1202

92 641

34 064
3217

3 000

3 000

170 624
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Not 13 Likvida medel
1 2020-12-31 2019-12-31
Banktillgodohavanden 422 045 0
Avrikning Klientmedel 0 518 380
422 045 518 380

Uppsaladen D21~ 05-17

(}Arf% (propush<

Johan Rappling Elin Granemark

G0 e

1a Gullers

Min revisionsberittelse har limnats . 202 /-05-R/

Magnus Bringh mmar
Revisor
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Not 13 Likvida medel

2020-12-31 2019-12-31
Banktillgodohavanden 422 045 0
Avrikning Klientmedel 0 518 380
422 045 518 380
Uppsala den
Johan Rappling Elin Granemark

Pia Gullers

Min revisionsberittelse har lamnats .

Magnus Bringhammar
Revisor



Revisionsberaittelse

Till féreningsstimman i Brf Ranegarden (org.nr. 717600-1811)

Jag har granskat drsredovisningen och bokforingen och styrelsens férvaltning i Brf
Ranegdrden for &r 2020. Det 4r styrelsen som ir ansvarig for rakenskapshandlingarna
och forvaltningen samt for att rsredovisningslagen tillimpas vid upprattandet. Mitt

ansvar ar att uttala mig om drsredovisningen och forvaltningen pa grundval av min
revision.

Revisionen har utférts i enlighet med god revisionssed, vilket innebér att jag genomfér
revisionen for att med hog, men inte absolut sikerhet forsdkra mig om att
arsredovisningen inte innehdller visentliga felaktigheter.

Vid granskning av drsredovisningen och bokféringen i Brf Ranegarden for
rakenskapsaret har jag funnit dessa i god ordning. Bade intakter och kostnader ar
styrkta med verifikationer. Det har inte heller framkommit ndgot att anmarka mot vid
granskningen av forvaltningen. Jag tillstyrker att foreningsstamman faststéller
resultatrakningen och balansrikningen for foreningen, behandlar férlusten enligt

forslag i forvaltningsberattelsen samt beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet fér
rakenskapsaret.

Uppsala 2021-05-21
,%0 /

Magnus Brijighammar
Revisor



